Chociaż sytua
cja nie wyglądała obiecująco, wszyscy ciężko pracując pod kierunkiem oficerów, starali się
spokojnie znaleźć wyjście z opresji. Taka taktyka pozwoliła im szczęśliwie wybrnąć z sytua

110 Cook, 7 maja 1771; 12 czerwca 1771.
111 Np. ibidem, 23 maja 1770.
112 Ibidem, 3 stycznia 1769.
113 Banks, 24 września 1770.
114 Ibidem, 29 października 1768.
115 Cook, 23 marca 1771; 3 kwietnia 1771; 21 stycznia 1770; 4 lutego 1770.
116 Banks, 1 lipca 1770, także Cook, 21 stycznia 1770; 4 lutego 1770.
117 Cook, 4 lutego 1770.
118 Banks, 25 grudnia 1770.
119 Park., 186.